＜参考様式＞

	建  設  工  事  変  更  請  負  契  約  書

	１  建設工事名

２  建設工事箇所                市           町

                                郡

３　変更事項

静岡県建設工事請負契約約款第36条ただし書を下記のとおり改める。

　　「ただし、平成28年４月１日以降新たに請負契約を締結する工事に係る前払金については、前払金の100分の25を超える額及び第34条第２項に規定する前払金を除き、現場管理費及び一般管理費等のうち、この工事の施工に要する費用に係る支払に充当することができる。」

  上記のとおり    年  月  日締結した請負契約を変更し、この契約の成立を証するため、この契約書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自その１通を所持する。

年    月    日

発注者  職  名 　 氏   名                     eq \o\ac(□,印)
                                      住  所

受注者  商  号

                             氏  名（法人にあっては、代表者の氏名）eq \o\ac(○,印)